[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446171,с. Красная Поляна, ул.Советская, 2а
Телефон: 3-41-45
Факс: 3-41-45
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18 января 2012 года                01
     ______________________ №______

Об утверждении перечня постоянных мест

проведения  публичных мероприятий

В соответствии с письмом начальника МО МВД РФ «Пестравский» Самарской области, руководствуясь  Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень постоянных мест проведения публичных мероприятий согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна В.Н. Глазкова
Глава  администрации сельского  поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                  В.Н. Глазков
Приложение к Постановлению главы

администрации сельского поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский № 01 от 18.01.2012 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь

постоянных мест проведения публичных мероприятий

	Наименование места
	Адрес расположения

	Площадь у Краснополянского фелиала Марьевской СОШ
	с. Красная Поляна, ул.Советская, д.10

	Площадь у здания правления ООО «Нива»
	с. Идакра, ул. Центральная, д.2